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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 29-й тур, Матч №230

Неділя, 22.05.2016, 13:00, "Металург", Новомосковськ. 22°C. Глядачі: 700

«Дніпро» Дніпро

1 : 3

«Динамо» Київ

1 Лунін Андрій
21 Карась Данило
5 Сухар Тимофій
2 Бондар Дмитро
4 Гудзь Станіслав
22 Назарина Єгор
10 Чеберко Євген
6 Шаповалов Святослав
7 Лєднєв Богдан
14 Ільїн Олег
19 Болокан Дмитро

Запасні
31 Злотар Кирило
24 Сафронов Олександр
18 Веремєєв Владислав
26 Бондаренко Микита
28 Бандурін Олексій
97 Хучбаров Каміль
8 Єсип Максим

1 Маханьков Володимир
11 Кравченко Микита
3 Чоботенко Сергій
7 Калюжний Іван
4 Дубінчак Владислав
6 Алібеков Ахмед
20 Тарануха Ростислав
9 Шапаренко Микола
5 Смирний Євгеній
14 Михайліченко Богдан
10 Щебетун Олексій

Запасні
12 Герасименко Ярослав
2 Бабан Дмитро
21 Симчо Віктор
8 Козак Артем
16 Русин Назарій
18 Шепелєв Володимир
15 Циганков Віктор

Арбітр:
Мамчур Віктор
Асистент 1:
Пилипенко Ярослав
Асистент 2:
Прощенко Роман
4-й арбітр:
Буяшов Олег
Спостерігач арбітражу:
Шевченко Валерій
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 29-й тур, Матч №230
Неділя, 22.05.2016, 13:00, "Металург", Новомосковськ. 22°C. Глядачі: 700

«Дніпро» Дніпро 1 : 3 «Динамо» Київ
12' 6 Алібеков Ахмед

5 Сухар Тимофій 30'

4 Гудзь Станіслав 37'

53' 20 Тарануха Ростислав
15 Циганков Віктор

19 Болокан Дмитро
97 Хучбаров Каміль 54'

58' 9 Шапаренко Микола
18 Шепелєв Володимир

61' 11 Кравченко Микита
14 Ільїн Олег

8 Єсип Максим 63'

64' 4 Дубінчак Владислав

22 Назарина Єгор
28 Бандурін Олексій 66'

67' 10 Щебетун Олексій

21 Карась Данило
24 Сафронов Олександр 70'

72' 14 Михайліченко Богдан
21 Симчо Віктор

7 Лєднєв Богдан 80'

86' 10 Щебетун Олексій
16 Русин Назарій

87' 4 Дубінчак Владислав
2 Бабан Дмитро

90' 16 Русин Назарій

7 Лєднєв Богдан 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


